
 

Główne zmiany w SIWZ dla RPW Katowice oraz RPW Gdańsk – Olsztyn  

 

Główne zmiany wprowadzone w dokumentacji, dotyczącej Zamówienia publicznego o nazwie 
Regionalne Projekty Wdrożeniowe - Krajowy System Zarządzania Ruchem Drogowym na sieci TEN-T 
Etap 1 (RPW KSZRD E1) – część 1, część 2: 

 Część 1 – w Oddziałach GDDKiA w Gdańsku i w Olsztynie - drogi S6 i S7 oraz CZR w m. 
Dworek; 

 Część 2 – w Oddziale GDDKiA w Katowicach - drogi A1, A4, S1 i DK1 oraz CZR  
w m. Zabrze – Kończyce.  

 

1. Zmiany w zakresie zdolności technicznych i kwalifikacji zawodowych Wykonawcy: 

 

- wydłużenie okresu weryfikowalności doświadczenia Wykonawcy w zakresie realizacji zamówień 

z ostatnich 6 do 8 lat; 

- zmniejszenie liczby wymaganych prac projektowych w których Kierownik Projektu pełnił funkcję 

kierowniczą, z dwóch do jednego zamówienia, 

- wydłużenie okresu weryfikowalności doświadczenie eksperta ds. architektury systemów 

informatycznych z 5 do 8 lat.  

 

2. Wyłączenie z zabezpieczenia należytego wykonania umowy (ZNWU) prawa opcji.  

 

ZNWU będzie liczone od wartości zamówienia podstawowego, natomiast w przypadku zlecenia 

Wykonawcy realizacji prawa opcji, Wykonawca zobowiązany będzie, przed rozpoczęciem 

realizacji prawa opcji, do skutecznego wniesienia ZNWU w zakresie prawa opcji, w wysokości 7% 

wartości brutto wynagrodzenia należnego Wykonawcy z tytułu prac zleconych prawem opcji. 

Dodatkowo dla zabezpieczenia realizacji obowiązku złożenia ZNWU od części zamówienia 

opcjonalnego, Zamawiający wprowadził karę umowną w wysokości 5.000 zł za każdy rozpoczęty 

tydzień zwłoki. 

 

3. Wydłużenie terminu realizacji kamienia milowego (KM) nr 2.  

 

 Przedłużenie terminu - ze 180 dni na 210 dni – na  opracowanie/przedstawienie kompletnej 

dokumentacji technicznej wraz z przygotowaniem i złożeniem do właściwych podmiotów lub 

organów kompletnych wniosków o uzyskanie lub wydanie wszelkich niezbędnych uzgodnień, 

warunków, decyzji i pozwoleń, itp., dla celów realizacji zamówienia wraz z potwierdzeniem 

ich skutecznego złożenia,  

 Przedłużenie terminu na uzyskanie wszelkich niezbędnych uzgodnień, decyzji i pozwoleń, itp. 

(ze statusem ostateczności) dla celów realizacji Umowy i Wdrożenia Systemu – do 360 dni 

od dnia podpisania Umowy. 

 

Celem zapewnienia realizacji przez Wykonawcę pełnego zakresu KM 2, po odbiorze zakresu 

wymaganego do przedłożenia w terminie 210 dni otrzyma on 70% wynagrodzenia za realizację 

kamienia milowego, zaś podstawę płatności pozostałych 30 % (trzydzieści procent) będzie 

stanowił zatwierdzony zgodnie z umową protokół odbioru lub warunkowy protokół odbioru całego 

KM nr 2.  

 

4. Zmiany w zakresie wypłacania zaliczki na realizację kamieni milowych (KM) 3, 4 i 5.  

 

 Wypłata zaliczki na realizację KM nr 4 i 5 nastąpi po przedstawieniu przez Wykonawcę 

kompletnej dokumentacji technicznej wraz z przygotowaniem i złożeniem do właściwych 

podmiotów lub organów kompletnych wniosków o uzyskanie lub wydanie wszelkich 

niezbędnych uzgodnień, warunków, decyzji i pozwoleń, itp., dla celów realizacji zamówienia 

wraz z potwierdzeniem ich skutecznego złożenia, a więc w terminie 210 dni od dnia 



podpisania umowy. Wypłata zaliczki nie będzie więc uzależniono od uzyskania wszelkich 

niezbędnych uzgodnień, decyzji i pozwoleń, itp. (ze statusem ostateczności) dla celów 

realizacji Umowy i Wdrożenia Systemu. 

 Rezygnacja z zapisu warunkującego wypłatę zaliczki na realizację KM nr 3, 4 i 5 od 

terminowego odbioru KM nr 1 oraz 2.  

Zaliczka na realizację: 

o KM nr 3 wypłacana będzie w terminie 7 dni roboczych od dnia podpisania protokołu 

odbioru KM nr 1  lub warunkowego protokołu odbioru KM nr 1; 

o KM nr 4 i 5 wypłacana będzie w terminie 7 dni roboczych od dnia podpisania 

protokołu odbioru KM nr 2  lub warunkowego protokołu odbioru KM nr 2. 

 

5. Zmiana wymagań technicznych: 

 zweryfikowano liczbę wymaganych modułów rozproszonych – zgodnie z załącznikami do 

OPZ, dla części podstawowej oraz opcji; 

 dopuszczono w zakresie podłączenia do sieci światłowodowej klas Modułów 

Rozproszonych w wybranych lokalizacjach wykorzystanie sieci GSM LTE/5G Ready  

w Prywatnym APN lub tuneli IPsec realizowanych za pośrednictwem łączy dzierżawionych 

w sieciach publicznych;  

 wprowadzono zmiany w zakresie wykorzystania sieci telekomunikacyjnej Zamawiającego 

(zgodnie z pkt. 2.3. OPZ) oraz załącznikiem 13 do OPZ. 

 

 

 


